
Uchwała NiW&.2024

Zarządu Powiatu Sierpeckiego

z dnia 12 listopada 2024 roku

w sprawie upoważnienia dwóch członków Zarządu Powiatu Sierpeckiego do czynności

prawnych związanych z emisją obligacji Powiatu Sierpeckiego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107), art. 262 ust.l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku póz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr

409.LXXI.2023 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie

uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 rok wraz z późniejszymi zmianami,

Uchwały nr 40.11.2024 Rady Powiatu Sierpeckiego z dnia 3 października 2024 roku w sprawie

emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, Zarząd Powiatu Sierpeckiego

uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia się:

- Pana Przemysława Burzyńskiego -Starostę Powiatu Sierpeckiego

- Pana Piotra Łukasza Rzeszotarskiego-Wicestarostę Powiatu Sierpeckiego

do dokonania wszelkich czynności prawnych związanych z emisją obligacji Powiatu

Sierpeckiego, w tym do dokonania czynności polegającej na podpisaniu w imieniu Powiatu

Sierpeckiego umowy organizacji i obsługi emisji obligacji, do kwoty 6.000.000,00 zł (słownie:

sześć milionów złotych).

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Przemysław Burzyński - Przewodniczący

2) Piotr Łukasz Rzeszotarski - członek

3) Sławomir Grzegorz Krystek - członek

4) Dariusz Lazarowski - członek

5) Mariusz Olewnik - członek


